
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 61/2015                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 27.1.  2015

Věc :Nevíte komu patřila sedací souprava

      Poměrně delší  dobu jsme měli  klid  od různých černých skládek.
Bohužel  tato  doba přešla.  V  lese  u  Brodku  na  staré  silniční  spojce  se
objevila sedací souprava a lahve od vína. Je možné, že víte komu patřila
sedačka. Pokud ano, dejte nám to vědět. My ji majiteli odvezeme domu.
Zvířátka v lese sedačku asi nevyužijí a žádná krás to také není. Člověk se
jenom diví, jak se může najít čuně, které se takto projeví a škodí v lese.
Doma to zřejmě překáželo, tak šup s tím do lesa.
    Druhá fotka je také z této spojovací silnice. Co k tomu dodat. Prostě je to
neuvěřitelné.

                                          

                                                    Nosek Miroslav
                                                             starosta města Miletín        


